檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年7月6日

發文字號：桃教終字第1050053092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0053092A00_ATTCH1.pdf、0053092A00_ATTCH2.tiff)

主旨：函轉財團法人十方啟智文教基金會附設十方啟能中心辦理

「腦科學家庭教育/腦科學精準兒童發展社區巡迴服務企

劃」一案，請協助轉知貴校(單位)家長踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據行政院秘書長105年6月8日院臺教字第1050084496號

函轉總統府同年月4日華總公三字第10500054340號書函及

教育部105年7月5日臺教社(二)字第1050081155A號函辦理

。

二、旨揭企劃盼能協助推展家庭教育及兒童發展（腦科學），

並開拓社區巡迴服務，特開設腦科學家庭教育學程及腦科

學精準兒童發展學程，學程免費由社區提供適當場地，裨

益優質家庭功能。

三、旨揭企劃聯絡人：十方啟智文教基金會企劃社資員曾萱萱

：04-22393008。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、桃園市政府家庭

6

1050004733

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/07/06 12:40

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教育中心、新住民學習中心

副本： 2016-07-06
08:52:49